UNI-TROL

GARAGE EQUIPMENT

Inflator IFL-25

Inflator IFL - 25 jest urzadzeniem
przeznaczonym do uderzeniowego
pompowania opon bezdetkowych w procesie
montazu opony na obreczy. Strzat z inflatora
powoduje uszczelnienie opony na obreczy tak,
aby mozna byto zwyktym sposobem
napompowac koto do przepisowego cisnienia.
Inflator moze by¢ stosowany do két
samochodéw osobowych, dostawczych i
ciezarowych.

Dane techniczne

Cisnienie otwarcia zaworu bezpieczenstwa:
Pojemnos¢ zbiornika:

Wymiary (G/SZ/W) mm:

Waga urzadzenia:

Typ zaworu:

Przytagcze powietrza:

UNI-TROL Sp. z o.0.
ul. Estrady 56
01-932 Warszawa

WWW.UNITROL.PL

10 bar

25|
600/600/250
18 kg
Kulowy

1/4
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